העירייה תתקשר רק עם משתתף במכרז שהינו עוסק מורשה ושהציג אישורים על כך. .3.1

על המשתתף במכרז להיות בעל אישור לפי סעיף 2 לחוק עסקאות גופים ציבוריים, .3.2
התשל"ו - 1976. בנוסף, על המשתתף במכרז לצרף תצהיר מטעמו בהתאם לקבוע בחוק

עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו - 1976, בנוסח המצורף כנספח 3 למכרז.

על המשתתף במכרז לציין מהו מעמדו המשפטי. .3.3
טופס הצהרה על מעמד משפטי מצורף בנספח מס' 6 למכרז.

במקרה של תאגיד או שותפות רשומה או עמותה, יצורף תדפיס מאת רשם החברות/
השותפויות/ העמותות, בהתאמה.

תנאי סף:

על המשתתף במכרז לצרף להצעתו ערבות להבטחת קיום התחייבויותיו בהצעתו.

רשימת הסולקים שאושרו להנפיק ערבות, כאמור לעיל,

מפורטת בנספח 4 למכרז.

ערבות מחברת ביטוח בארץ - משתתף במכרז יוכל להגיש ערבות מחברת ביטוח .6.3.3

בארץ, קרי חברת ביטוח שברשותה רישיון לעסוק בביטוח, על פי חוק הפיקוח על

שירותים פיננסיים (ביטוח), תשמ"א-1981. רשימת חברות הביטוח שאושרו להנפיק

ערבות, כאמור לעיל, מפורטת בנספח 4 למכרז.

ערבות מבעל רישיון למתן אשראי בארץ - משתתף במכרז יוכל להגיש ערבות מנותן .6.3.4

שירותים פיננסיים, שהוא בעל רישיון מורחב למתן אשראי, כמשמעותו בחוק הפיקוח

על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסים מוסדרים), התשע"ו-2016 הגורמים

שאושרו להנפיק ערבות, כאמור לעיל, מפורטים בנספח 4 למכרז.

תוקף הערבות יהיה ל- 4 חודשים מהמועד האחרון להגשת ההצעות למכרז וניתן יהיה .6.4
להארכה ב - 4 חודשים נוספים, על פי דרישת גזבר העירייה או מי שהוסמך על ידי

הגזבר.

משתתף במכרז שלא יצרף אחת מהערבויות שלעיל באופן הנדרש בסעיף זה, לא תדון .6.5
הוועדה בהצעתו והיא תיפסל.

מסמך הצהרה על מעמד משפטי, המצורף בנספח מס' 6 למכרז. במקרה של •
תאגיד או שותפות יצורף אישור (דו"ח) מאת רשם החברות.

אישור לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשלו- 1976. תדפיס ממאגר המידע •
של רשות המיסים (אישור ניהול ספרים ואישור ניכוי מס במקור), בדבר עמידתו

בתנאי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו 1976.

מסמך הצעת המחיר חתום ע"י המשתתף במכרז, המצורף בנספח מס' 7 למכרז. •
קבלה המאשרת את רכישת מסמכי המכרז. •

מסמכים נוספים, בהתאם לנדרש בפרק ג' - הקריטריונים לבחינת ההצעות. •

תקינות ההצעה .8
הצעות שיוגשו באופן השונה מהמפורט לעיל עלולות להיפסל. .8.1

הסתייגות כלשהי של המשתתף במכרז עלולה לגרום לפסילת הצעתו.

2. ערבות למכרז
גובה הערבות למכרז הינו 43,000 ₪.

3. תנאי סף לבחינת ההצעות

בנוסף לתנאים שצוינו בפרק ב' למסמכי המכרז - התנאים הכלליים, על המשתתף במכרז לעמוד בכל התנאים
המפורטים להלן במועד האחרון להגשת ההצעות למכרז:

3.1 המשתתף במכרז מפעיל מוסך )תקריה(, כהגדרתו בחוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב, תשע"ו-
2016, בעל רישיון בתוקף להפעלת מוסך מטעם משרד התחבורה והבטיחות בדרכים "קוד 130 – תיקון
צמיגים ואבובים", והמצוי במרחק אווירי של עד 35 ק"מ ממרלו"ג דרום – עיריית תל אביב - יפו, רח'

3941 תל גיבורים, תל אביב – יפו.

6. אישור מוסכים נוספים כתנאי מתלה לחתימת החוזה עם הזוכה במכרז

6.1 תנאי מתלה לחתימת החוזה בין העירייה לבין הזוכה במכרז הינו קבלת אישור מנהל יחידת הרכב העירוני
)להלן: "המנהל"( ל-2 מוסכים )תקריות( לפחות, כהגדרתם בחוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב,
תשע"ו-2016, בעלי רישיון בתוקף להפעלת מוסך מטעם משרד התחבורה והבטיחות בדרכים "קוד 130 –
תיקון צמיגים ואבובים", שהזוכה במכרז הציג בפני המנהל כמוסכים נוספים על המוסך שהציג לצורך
עמידתו בתנאי הסף, שבאמצעותם יבצע את העבודות מושא המכרז, שהינם מוסכים בהפעלתו של הזוכה
במכרז או שהינם קבלני משנה שלזוכה במכרז התקשרות עמם )להלן: "קבלן משנה"(, וזאת בתוך 30 ימי

העירייה לאחר ביצוע העבודה ו/או השירותים או לאחר מסירת הטובין.

8.2.בטיחות - על הספק יחולו כל החוקים, התקנות וההוראות החלות בדין בנושא
בטיחות לרבות בטיחות בעבודה. כמו כן מתחייב הספק למלא אחר כל הוראות
חוק ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד - 1954 והתקנות שהותקנו מכוחו
לרבות תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים),

התשנ"ט - 1999 וכן כל חוק או תקנה שיבואו במקומם.

9.התמורה
9.1.תמורת הספקת העבודה ו/או השירותים ו/או הטובין דלעיל יקבל הספק

מהעירייה סכום כמפורט בהצעת הספק, המהווה חלק בלתי נפרד מחוזה זה.

9.2.מוסכם על הצדדים כי התמורה המצויינת במסמך הצעת הספק תהיה צמודה,
בהתאם למפורט במסמך התנאים המיוחדים לחוזה המצורף בנספח א'.

מכל סיבה אחרת - הסכום שהופרש בגין פיצויים יישאר בקופת העובד)
הפרשות אלו תבוצענה על ידי הספק בגין כל העובדים במסגרת השירותים
הניתנים לעירייה מכח חוזה זה, בכל היקף העסקה שהוא על ידי הספק ועל פי

החלק היחסי.

14.5.הספק ימסור לכל עובדי הספק הודעה על תנאי העבודה כמתחייב בחוק הודעה
לעובד (תנאי עבודה), התשס"ב - 2002, ובה פירוט התחייבויותיו כלפיו כמעבידו

כאמור בחוזה זה, על פי כל דין, הסכם קיבוצי ו/או צו הרחבה.

14.6.מובהר בזאת, כי הפרת כל הוראה של חוקי העבודה ו/או הסכמים קיבוציים
ו/או צווי הרחבה על ידי הספק כלפי עובדי הספק, ובפרט ההוראות שבחוק שכר
מינימום, התשמ"ז - 1987, מהווה גם הפרת יסודית של חוזה זה ותקנה לעירייה

מלבד כל התרופות הנתונות לה על פי דין גם את התרופות שבסעיף 21 להלן.

14.7.מובהר ומוסכם, כי עלות שעת עבודתם של עובדי הספק תקבע על ידי הספק
בלבד. מוסכם, כי שכר עובדי הספק לא יפחת משכר המינימום בכל עת (על פי
חוק, הסכם קיבוצי ו/או צו הרחבה - הגבוה מביניהם) ובתוספת כל הזכויות
הסוציאליות המגיעות לעובד ממעבידו על פי חוקי העבודה, ההסכמים

משכר העובד לא ינוכו סכומים כלשהם לרבות, אך מבלי לגרוע
מכלליות האמור לעיל, בגין ביגוד, טלפון, עלות קורס הכשרה בסיסית ועלות ימי

רענון.

14.9.כמו כן ומבלי לגרוע בכלליות האמור לעיל מתחייב הספק לשלם את שכר עובדיו
במועד שהוסכם ביניהם ובכל מקרה לא יאוחר מהמועד הקבוע בחוק הגנת

השכר, התשי"ח - 1958.

14.10.הספק יעסיק עובדים בעלי אזרחות ישראלית, או עובדים זרים בעלי רשיון
עבודה ושהייה בתוקף, לצורך ביצוע העבודה/ מתן השירותים/ הספקת הטובין
שבחוזה זה, אלא אם פורט אחרת בתנאי הסף להעסקת עובדים על ידי הספק.

לעכב ו/או לקזז כספים המגיעים לספק בגין ביצוע העבודות ו/או מתן
השירותים שבוצעו ו/או הספקת הטובין שביצע עד ההפרה לשם כיסוי

ההוצאות ו/או ההפסדים שנגרמו לעירייה.

22.העירייה כמפעל חיוני
הספק מצהיר, כי ידוע לו כי העירייה מוכרת "כמפעל חיוני" ו/או "כמפעל למתן שירותים
קיומיים" בהתאם להגדרתם בחוק שירות עבודה בשעת חירום, תשכ"ז-1967 (להלן:
"חוק שירות עבודה בשעת חירום"), והספק מתחייב בזאת, כי אם יוכרז ע"י הרשויות
המוסמכות אחד המצבים, בין היתר בהתאם להוראות אחד או יותר מהחוקים הבאים,
אזי תחולנה הוראות חוקים אלו ו/או הוראות חוק שירות עבודה בשעת חירום ו/או
הוראת כל דין רלוונטי אחר, גם על עובדיו ו/או שירותיו ו/או כליו של הספק המשמשים

לצורך ביצוע העבודות מושא חוזה זה:
הכרזה מצב מיוחד בעורף כמשמעותו בסעיף 9ג לחוק ההתגוננות האזרחית, תשי"א–
1951; הכרזה על אירוע כאירוע חירום אזרחי כהגדרתו בסעיף 90א לפקודת המשטרה

(נוסח חדש), תשל"א-1971;
הכרזה על מצב חירום בהתאם להוראות סעיף 38 לחוק יסוד: הממשלה.

23.כתובות הצדדים והודעות
23.1.כתובות הצדדים לצרכי חוזה זה הינן כדלקמן:

הספק - _____________________________.

העירייה - עיריית תל אביב יפו, כיכר רבין, תל אביב.

23.2.כל הודעה שישלח מי מן הצדדים למשנהו לכתובות הנ"ל, תחשב כאילו הגיעה
לתעודתה כעבור 72 שעות מעת השלחה בדואר רשום.

הערכה.

1.4 "מרלו"ג" - מרכז לוגיסטי עיריית תל אביב - יפו ברחוב 3941 פינת תל גיבורים תל אביב - יפו, שבו ממוקם
המוסך העירוני.

1.5 "מוסך/מפעל" – מוסך ו/או מפעל ייצור כהגדרתם בחוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב, תשע"ו-
2016 )להלן: "חוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב"(.

1.6 "מוסך הספק" – כל מוסך שבאמצעותו הספק מבצע עבור העירייה את העבודות מושא החוזה.

1.7 "רכב עירוני" – כל רכב הרשום על שם העירייה ו/או בשירות העירייה ו/או מתופעל ע"י העירייה ו/או
ברשותה.

1.8 "רכב כבד" – רכב עירוני במשקל 12 טון ומעלה הרשום ברישיון הרכב.

14. בטיחות בעבודה
הספק מתחייב לעמוד בהוראות פקודת הבטיחות בעבודה ]נוסח חדש[, תש"ל-1970, וכן בהוראות חוק ארגון

הפיקוח על העבודה, תשי"ד-1954, ובהוראות כל דין רלוונטי אחר.

15. עבודות הדורשות התמחות
מבלי לפגוע באמור בחוזה, בכפוף לאישור המנהל מראש, יהא הספק רשאי למסור ביצוע עבודה או חלק

מעבודה מתוך העבודות מושא החוזה, לגורם מבצע אחר, וזאת בתנאים שלהלן:

15.1. המנהל אישר מראש את מסירת העבודה לגורם המבצע האחר.
15.2. העבודה דורשת התמחות ספציפית.

22.9 להגן על שלמות המידע ומהימנותו.

מבלי לגרוע מכל האמור לעיל, ככל שבמסגרת התקשרות זו הספק, עובדיו ו/או מי מטעמו ייחשפו למידע 22.10
אישי המצוי במאגרי המידע העירוניים )להלן: "מידע אישי"(, הספק מצהיר ומתחייב לפעול בכל
הקשור אליו בהתאם לדין, בהתאם לקבוע בחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981, ובתקנות הגנת

הפרטיות )אבטחת מידע(, תשע"ז- 2017, וכדלקמן:

לדווח לעירייה באופן שוטף ולפחות אחת לשנה בכל הנוגע לאופן אבטחת המידע האישי, ניהולו שמירתו 22.11
ועיבודו.

לדווח לעירייה על כל חריגה בשימוש ו/או בגישה למידע האישי ו/או על כל מקרה של חשש לדליפת 22.12
המידע האישי ו/או אירוע אבטחה וזאת מיד עם התגלותם.

1. דרישות תחזוקה
1.1. העבודות תבוצענה על ידי הספק הן באמצעות ניידות שירות והן במוסכים )תקריות(, בהתאם להוראות
יצרן הרכב, הוראות יצרן הצמיגים, הוראות המנהל ו/או קצין הבטיחות בתעבורה ככל שקיימות, בהתאם
לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961, הוראות משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, ועל פי הוראות כל דין.

יצוין, כי בחלק מהרכבים העירוניים לא מותקנים גלגלים חילופיים.

בהיעדר הוראות בכתב כמפורט לעיל בסעיף זה, העבודות תבוצענה ע"י הספק לפי חוברת הצמיג והטיפול
בו, במהדורה האחרונה שמצויה באתר האינטרנט של משרד התחבורה והבטיחות בדרכים.

1.2.

המשתתף או בעל זיקה אליו הורשעו בפסק דין חלוט ביותר משתי עבירות, וחלפה שנה אחת
לפחות ממועד ההרשעה האחרונה ועד למועד הגשת ההצעות למכרז.

המשתתף או בעל זיקה אליו הורשעו בפסק דין חלוט ביותר משתי עבירות ולא חלפה שנה
אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה ועד למועד הגשת ההצעות למכרז.

"בעל זיקה" – כהגדרתו בסעיף 2ב(א) לחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו– 1976 (להלן:

"החוק").

"הורשע" - כהגדרתו בסעיף 2ב(א) לחוק - מי שהורשע בפסק דין חלוט בעבירה שנעברה לאחר

יום 31.10.202.

"עבירה" – כהגדרתה בסעיף 2ב(א) לחוק.

יש לסמן את הסעיף הרלוונטי מבין האמורים להלן: .4

הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח - 1998 (להלן: "חוק

שוויון זכויות") אינן חלות על המשתתף.

הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות חלות על המשתתף והוא מקיים אותן.

(במקרה שהוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות חלות על המציע נדרש לסמן x במשבצת

המתאימה):

המשתתף מעסיק פחות מ -100 עובדים.

המשתתף מעסיק 100 עובדים לפחות או יותר.

ולצרף דו"ח מעודכן ולצרף דו"ח מעודכן

ולצרף דו"ח מעודכן

ולצרף דו"ח מעודכן
מרשם השותפויות מרשם האגודות מרשם העמותות מרשם החברות

53/6653/66

נספח 6 א'

עסק בשליטת אישה

משתתף במכרז העונה על דרישות תקנה 22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987, לעניין

עסק בשליטת אישה, נדרש להגיש אישור רו"ח ותצהיר מאומת ע"י עו"ד לפיו העסק הוא בשליטת

אישה.

לשם הנוחות וההבהרה, ההגדרות לעניין זה כהגדרתן בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב –

:1992

אישור של רואה חשבון כי בעסק מסוים אישה מחזיקה בשליטה וכי לא "אישור"
התקיים אף אחד מאלה:

אם מכהן בעסק נושא משרה שאינו אישה - הוא אינו קרוב של א.
המחזיקה בשליטה.

אם שליש מהדירקטורים אינם נשים - אין הם קרובים של המחזיקה ב.
בשליטה.

כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א - 1981. "אמצעי שליטה"

נושאת משרה בעסק אשר מחזיקה, לבד או יחד עם נשים אחרות, במישרין "מחזיקה בשליטה"

או בעקיפין, בלמעלה מ- 50% מכל סוג של אמצעי השליטה בעסק.

מנהל כללי, משנה למנהל כללי, סגן למנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, וכל "נושא משרה"

ממלא תפקיד כאמור בעסק אף אם תוארו שונה.

אני גב' ____________________ ת.ז _______________ מצהירה בזאת כי העסק .1
_____________________ (המשתתף במכרז) מזהה ח.פ/ע.מ ______________ נמצא

בשליטתי בהתאם להגדרות סעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה

22(ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987 .

אני מצהירה כי זהו שמי, זוהי חתימתי וכי האמור בתצהירי זה נכון. .2

חתימה תאריך ת.ז. שם מלא

אימות עורך הדין

אני, הח"מ, _______________עו"ד, מאשר בזאת כי ביום ___________ הופיעה בפני גב'
_______________, מספר זהות _______________, ולאחר שהזהרתיה כי עליה להצהיר את
האמת וכי תהיה צפויה לעונשים הקבועים בחוק אם לא תעשה כן, אישרה את נכונות הצהרותיה

תאריך:_______________

לכבוד

_____________ (שם המשתתף במכרז)

הנדון: אישור עסק בשליטת אישה

אנו משרד רו"ח __________________, רואי החשבון המבקר של חברתכם (המשתתף במכרז

_________________), מאשר כי המשתתף במכרז מס' _________לביצוע _______________

הינו עסק בשליטת אישה כהגדרתו בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה

22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987.

בכבוד רב,

________________________

רואי חשבון